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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 14/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
20 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун, производи од тутун и сродни производи (скратена постапка);
Поднесен од: Мира Стојчевска, Кети Смилеска, Татјана Прентовиќ, Реџаиљ Исмаили, Мирослав Јовановиќ.


13:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.57 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење (скратена постапка);
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за сигурност во железничкиот систем (скратена постапка);
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	3.
	Предлог на закон за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти (скратена постапка);
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	4.
	Предлог на закон за дополнување на законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци - Штип и патна делница Кичево - Охрид (скратена постапка).


13:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.13 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ
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	1.
	Барање на наод од Постојаната анкетна комисија за заштита на слободите и правата на граѓанинот.


14:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.56 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување за вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватните агенции за вработување, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.1.2020
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